クラブ代表  各位

前略

大阪城弓道場の矢道側、東側半分の扉が壊れていますが、来週６／４（水）の

午前と午後の時間帯で扉の解体搬出を行うことになりました。

急で申し訳ありませんが、６／４午前の部、午後の部については工事時の安全のため

臨時休業することになりましたのでお知らせいたします。

同日の夜間については、通常営業となりますので利用可能とのことです。

貴クラブの会員で大阪城弓道場を利用される方に周知をお願いいたします。

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

      大阪府弓道連盟 事務局  高辻

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊